*1060002226*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立內壢高級中學　函

地址：320桃園市中壢區成章四街120號

聯絡人：孫瑞真

聯絡電話：03-4528080轉235

傳真電話：03-4341383

電子信箱：a235@nlhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年10月18日

發文字號：內壢高中教字第1060002226號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理規劃新課綱團體活動課程「愛上阿卡貝拉」講座

相關說明，請貴校鼓勵對有興趣教師參加，請查照。

說明：

一、依據本校「高中優質化輔助方案」辦理。邀請中華暢聲亞

洲音樂協會執行長、神秘失控人聲樂團陳午明老師進行講

座。

二、本次講座辦理時間為：106年11月22日(星期三)10:00-12:

00，研習地點：內壢高中圖書館一樓，相關流程如下:

(一)10:00~10:10 歡迎式

(二)10:10~11:00 什麼是阿卡貝拉?We Love A cappella!

(三)11:00~12:00 不同阿卡貝拉風格及代表性團體

(四)12:00~綜合座談

三、請惠予參加人員公（差）假，課務自理辦理。

四、報名請於11/21(二)前上全國教師在職進修網，課程代碼

為: 2291107

五、全程參加本研習人員，核給研習時數2小時。

正本：桃園市高級中等學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、治平學校

8

1060007468

■■■■■■2      _學務處■■■■■■■106/10/19 11:59

■■■■■■■無附件

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

財團法人桃園市治平高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中

等學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學校、桃園縣六和高級中學

、桃園縣私立成功高級工商職業學校、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、啟英

學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、清華學校財團法人桃園市清華高級中等

學校、桃園縣私立永平高級工商職業學校、桃園縣至善高級中學、大興學校財團

法人桃園市大興高級中等學校、桃園市政府教育局、桃園市各公私立國中

副本：本校學務處社團活動組 2017-10-19
08:09:15